
1 

 

NAŘÍZENÍ JIHOČESKÉHO KRAJE 

č. 4/2014 
ze dne 19.12.2013, 

o vyhlášení Přírodní památky Tábor - Zahrádka a jejího ochranného pásma 

a stanovení jejích bližších ochranných podmínek 

 

Rada Jihočeského kraje stanoví dne 19.12.2013 podle § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., 

o ochraně přírody a krajiny, ve znění zákona č. 218/2004 Sb., zákona č. 312/2008 Sb. 

a zákona č. 349/2009 Sb. a v souladu s § 7 a § 59, odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění zákona č. 231/2002 Sb.: 

 

Článek 1 

Vymezení přírodní památky 

(1) Zřizuje se Přírodní památka Tábor - Zahrádka (dále jen „přírodní památka“). 

(2) Přírodní památka se rozkládá na území Jihočeského kraje, v katastrálním území Klokoty.  

(3) Hranice přírodní památky se stanoví dvěma uzavřenými geometrickými obrazci s přímými 

stranami, jejichž vrcholy jsou určeny souřadnicemi jednotné trigonometrické sítě 

katastrální
1)

. Seznamy souřadnic vrcholů geometrických obrazců tak, jak jdou v obrazcích 

za sebou, je uveden v přílohách č. 1 a č. 2 k tomuto nařízení kraje.  

(4) Ochranné pásmo přírodní památky se rozkládá na území Jihočeského kraje, v katastrálním 

území Klokoty.  

(5) Hranice ochranného pásma přírodní památky se stanoví třemi uzavřenými geometrickými 

obrazci s přímými stranami, jejichž vrcholy jsou určeny souřadnicemi jednotné 

trigonometrické sítě katastrální
1)

. Seznamy souřadnic vrcholů geometrických obrazců tak, 

jak jdou v obrazcích za sebou, jsou uvedeny v přílohách č. 3 až č. 5 k tomuto nařízení 

kraje. 

(6) Orientační grafické znázornění území přírodní památky a jejího ochranného pásma je 

uvedeno v příloze č. 6 k tomuto nařízení kraje. 

 

 

 

 

Článek 2 

Soustava NATURA 2000 

Území přírodní památky Tábor - Zahrádka včetně jejího ochranného pásma bylo zařazeno 

nařízením vlády 318/2013 Sb., kterým se stanoví národní seznam evropsky významných 

lokalit, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 21. srpna 2013 mezi evropsky významné lokality 

(dále jen EVL), tvoří část EVL s názvem "Tábor – Zahrádka“, kód lokality CZ0313125. 

 

Článek 3 

Předmět ochrany 

Předmětem ochrany přírodní památky je ekosystém extenzivně využívaných rybníků, 

periodických vodních ploch a podmáčených ploch s  výskytem významných a chráněných 

druhů živočichů a rostlin, zejména pak populace: 

 silně ohroženého druhu kuňka obecná (Bombina bombina) 

 kriticky ohroženého druhu listonoh letní (Triops cancriformis) 

 silně ohroženého druhu škeble rybničná (Anodonta cygnea) 

                                                 
1)  Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných 

na území státu a zásadách jejich používání. 



2 

 

 silně ohroženého druhu čolek obecný (Triturus vulgaris)  

 silně ohroženého druhu čolek horský (Ichthyosaura alpestris) 

 silně ohroženého druhu čolek velký (Triturus cristatus) 

 kriticky ohroženého druhu skokan ostronosý (Rana arvalis) 

 silně ohroženého druhu skokan krátkonohý (Pelophylax lessonae) 

 silně ohroženého druhu skokan zelený (Pelophylax esculentus) 

 silně ohroženého druhu rosnička zelená (Hyla arborea) 

 ohroženého druhu ropucha obecná (Bufo bufo) 

 silně ohroženého druhu ještěrka obecná (Lacerta agilis) 

 silně ohroženého druhu ještěrka živorodá (Zootoca vivipara) 

 silně ohroženého druhu slepýš křehký (Anguis fragilis) 

 ohroženého druhu užovka obojková (Natrix natrix) 

 ohroženého druhu potápka malá (Tachybaptus ruficollis) 

 silně ohroženého druhu slavík modráček středoevropský (Luscinia svecica cyanecula) 

včetně jejich biotopů 

 

Článek 4 

Bližší ochranné podmínky  

Pro přírodní památku se nestanovují bližší ochranné podmínky. 

 

Článek 5 

Činnosti a zásahy  

vázané na předchozí souhlas orgánu ochrany přírody v ochranném pásmu  

Pro ochranné pásmo přírodní památky se nestanovují bližší ochranné podmínky. 

 

 

 

 

Článek 6 

Obecná ustanovení 

Porušování ustanovení tohoto nařízení lze postihnout podle zákona u fyzických osob jako 

přestupek, u právnických osob a fyzických osob při výkonu podnikatelské činnosti jako 

správní delikt, pokud se nejedná o čin přísněji trestný. 

 

Článek 7 

Závěrečná ustanovení 

Toto nařízení bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje číslo 1307/2013/RK-30 ze 

dne 19.12.2013 a nabývá platnosti dnem vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 

Jihočeského kraje a účinnosti patnáctým dnem následujícím po jeho vyhlášení ve Věstníku 

právních předpisů Jihočeského kraje. 

 

 

 

 

 

Mgr. Ivana Stráská v.r.  Mgr. Jiří Zimola v.r. 

první náměstkyně hejtmana  hejtman kraje 

 



3 

 

Příloha č. 1 k nařízení kraje č. 4/2014 

 

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JSTK) jednotlivých vrcholů 

geometrického obrazce č. 1, kterým jsou stanoveny hranice Přírodní památky Tábor - 

Zahrádka: 
(Poznámka ke sloupci zdroj souřadnic: Zřizované zvláště chráněné území je součástí evropsky významné lokality, jejíž hranice byla 

zaměřena a byl pro ni zpracován záznam podrobného měření změn. V terénu je stabilizována plastovým mezníkem s nápisem „EVROPSKY 

VÝZNAMNÁ LOKALITA“. Bod, který je součástí takto zaměřené hranice má ve sloupci zdroj souřadnic uvedeno ZPMZ a je mu přiděleno 
číslo. Body, které se nenacházejí na zaměřené hranici (např. při rozdělení EVL na více částí) mají ve sloupci zdroj souřadnic uvedeno 

výpočet, nejsou stabilizovány v terénu, souřadnice byly vypočteny z mapových podkladů a číslo bodu odpovídá jeho pořadovému číslu).   

 
číslo bodu souřadnice   

Y [m] 

souřadnice   

X [m] 

pořadí bodu 

v obrazci 

zdroj 

souřadnic 

88021290002 738 643,70 1 118 564,37 1 ZPMZ 

88021290001 738 640,67 1 118 509,10 2 ZPMZ 

88021290052 738 644,68 1 118 478,52 3 ZPMZ 

88021290051 738 640,81 1 118 439,19 4 ZPMZ 

88021290050 738 640,09 1 118 361,66 5 ZPMZ 

88021290049 738 638,41 1 118 344,37 6 ZPMZ 

88021290048 738 609,48 1 118 302,05 7 ZPMZ 

8 738 611,34 1 118 320,07 8 výpočet 

9 738 611,91 1 118 328,84 9 výpočet 

10 738 612,49 1 118 339,37 10 výpočet 

11 738 614,46 1 118 365,37 11 výpočet 

12 738 615,04 1 118 392,56 12 výpočet 

13 738 615,50 1 118 405,25 13 výpočet 

14 738 616,89 1 118 440,59 14 výpočet 

15 738 619,20 1 118 466,51 15 výpočet 

16 738 620,38 1 118 479,13 16 výpočet 

17 738 616,50 1 118 512,32 17 výpočet 

18 738 618,13 1 118 536,96 18 výpočet 

19 738 620,32 1 118 567,86 19 výpočet 

20 738 621,60 1 118 586,68 20 výpočet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



4 

 

Příloha č. 2 k nařízení kraje č. 4/2014 

 

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JSTK) jednotlivých vrcholů 

geometrického obrazce č. 2, kterým jsou stanoveny hranice Přírodní památky Tábor - 

Zahrádka: 
 (Poznámka ke sloupci zdroj souřadnic: Zřizované zvláště chráněné území je součástí evropsky významné lokality, jejíž hranice byla 

zaměřena a byl pro ni zpracován záznam podrobného měření změn. V terénu je stabilizována plastovým mezníkem s nápisem „EVROPSKY 

VÝZNAMNÁ LOKALITA“. Bod, který je součástí takto zaměřené hranice má ve sloupci zdroj souřadnic uvedeno ZPMZ a je mu přiděleno 
číslo. Body, které se nenacházejí na zaměřené hranici (např. při rozdělení EVL na více částí) mají ve sloupci zdroj souřadnic uvedeno 

výpočet, nejsou stabilizovány v terénu, souřadnice byly vypočteny z mapových podkladů a číslo bodu odpovídá jeho pořadovému číslu).   

 
číslo bodu souřadnice   

Y [m] 

souřadnice   

X [m] 

pořadí bodu 

v obrazci 

zdroj 

souřadnic 

88021290021 738 132,57 1 118 425,97 1 ZPMZ 

88021290020 738 117,54 1 118 437,65 2 ZPMZ 

88021290019 738 108,34 1 118 450,64 3 ZPMZ 

88021290018 738 089,86 1 118 485,46 4 ZPMZ 

88021290017 738 064,27 1 118 513,40 5 ZPMZ 

88021290016 738 080,39 1 118 585,99 6 ZPMZ 

88021290015 738 088,63 1 118 624,68 7 ZPMZ 

88020481862 738 092,74 1 118 639,01 8 ZPMZ 

88020481856 738 093,82 1 118 643,58 9 ZPMZ 

88021290012 738 104,67 1 118 703,67 10 ZPMZ 

88021290011 738 128,30 1 118 703,28 11 ZPMZ 

88021290010 738 212,35 1 118 694,63 12 ZPMZ 

88021290009 738 220,60 1 118 735,50 13 ZPMZ 

88021290008 738 281,70 1 118 727,51 14 ZPMZ 

88021290007 738 282,10 1 118 728,91 15 ZPMZ 

88021290006 738 290,04 1 118 726,28 16 ZPMZ 

17 738 313,50 1 118 723,80 17 výpočet 

18 738 352,16 1 118 711,49 18 výpočet 

19 738 381,19 1 118 702,34 19 výpočet 

20 738 396,86 1 118 696,94 20 výpočet 

21 738 429,96 1 118 685,64 21 výpočet 

22 738 448,48 1 118 682,70 22 výpočet 

23 738 461,28 1 118 683,86 23 výpočet 

24 738 509,29 1 118 669,06 24 výpočet 

25 738 510,85 1 118 668,70 25 výpočet 

26 738 510,88 1 118 668,68 26 výpočet 

27 738 520,96 1 118 661,86 27 výpočet 

88021290003 738 595,71 1 118 610,50 28 ZPMZ 

29 738 608,04 1 118 599,62 29 výpočet 

30 738 598,36 1 118 601,32 30 výpočet 

31 738 576,47 1 118 605,53 31 výpočet 

32 738 558,93 1 118 610,76 32 výpočet 

33 738 541,52 1 118 615,93 33 výpočet 

34 738 533,52 1 118 616,96 34 výpočet 

35 738 514,54 1 118 621,24 35 výpočet 

36 738 494,61 1 118 624,30 36 výpočet 

37 738 478,22 1 118 628,10 37 výpočet 

38 738 462,30 1 118 631,37 38 výpočet 

39 738 449,34 1 118 635,04 39 výpočet 

40 738 436,41 1 118 638,44 40 výpočet 

41 738 434,64 1 118 619,68 41 výpočet 

42 738 432,94 1 118 599,68 42 výpočet 

43 738 431,78 1 118 583,49 43 výpočet 

44 738 432,12 1 118 565,49 44 výpočet 

45 738 432,19 1 118 544,20 45 výpočet 



5 

 

46 738 432,17 1 118 514,69 46 výpočet 

47 738 431,45 1 118 475,05 47 výpočet 

48 738 431,45 1 118 447,54 48 výpočet 

49 738 431,42 1 118 419,52 49 výpočet 

50 738 430,29 1 118 403,47 50 výpočet 

51 738 429,27 1 118 380,22 51 výpočet 

52 738 427,11 1 118 352,65 52 výpočet 

53 738 422,95 1 118 315,95 53 výpočet 

54 738 418,44 1 118 273,07 54 výpočet 

55 738 413,12 1 118 231,75 55 výpočet 

56 738 406,99 1 118 192,71 56 výpočet 

57 738 406,66 1 118 190,56 57 výpočet 

58 738 406,59 1 118 190,57 58 výpočet 

59 738 383,19 1 118 192,23 59 výpočet 

60 738 361,77 1 118 193,74 60 výpočet 

61 738 362,28 1 118 196,56 61 výpočet 

62 738 365,79 1 118 214,14 62 výpočet 

63 738 373,19 1 118 243,65 63 výpočet 

64 738 378,50 1 118 259,13 64 výpočet 

65 738 384,29 1 118 263,52 65 výpočet 

66 738 386,71 1 118 299,48 66 výpočet 

67 738 390,65 1 118 317,65 67 výpočet 

68 738 393,54 1 118 323,90 68 výpočet 

69 738 399,68 1 118 323,27 69 výpočet 

70 738 400,57 1 118 337,48 70 výpočet 

71 738 401,32 1 118 356,00 71 výpočet 

72 738 403,02 1 118 375,71 72 výpočet 

73 738 404,53 1 118 393,86 73 výpočet 

74 738 404,98 1 118 399,97 74 výpočet 

75 738 373,70 1 118 402,76 75 výpočet 

76 738 340,37 1 118 405,75 76 výpočet 

77 738 310,60 1 118 408,40 77 výpočet 

78 738 293,87 1 118 385,55 78 výpočet 

79 738 287,27 1 118 376,74 79 výpočet 

80 738 297,32 1 118 368,44 80 výpočet 

81 738 323,80 1 118 345,00 81 výpočet 

82 738 327,75 1 118 341,50 82 výpočet 

83 738 373,96 1 118 295,57 83 výpočet 

84 738 362,10 1 118 216,31 84 výpočet 

85 738 359,97 1 118 203,49 85 výpočet 

86 738 358,82 1 118 193,95 86 výpočet 

87 738 358,75 1 118 193,96 87 výpočet 

88 738 354,86 1 118 194,23 88 výpočet 

89 738 354,75 1 118 193,90 89 výpočet 

90 738 349,97 1 118 192,06 90 výpočet 

91 738 310,52 1 118 176,92 91 výpočet 

88021290039 738 300,80 1 118 173,89 92 ZPMZ 

88021290038 738 274,81 1 118 168,45 93 ZPMZ 

88021290037 738 237,15 1 118 160,64 94 ZPMZ 

88021290036 738 197,90 1 118 152,35 95 ZPMZ 

88021290035 738 179,94 1 118 151,91 96 ZPMZ 

88021290034 738 157,93 1 118 150,34 97 ZPMZ 

88021290033 738 108,96 1 118 160,45 98 ZPMZ 

88021290032 738 069,04 1 118 167,63 99 ZPMZ 

88021290031 738 055,43 1 118 171,79 100 ZPMZ 

88021290030 738 030,91 1 118 185,94 101 ZPMZ 

88021290029 738 013,27 1 118 208,50 102 ZPMZ 

88021290028 737 994,72 1 118 235,65 103 ZPMZ 



6 

 

88021290027 737 995,82 1 118 240,59 104 ZPMZ 

88021290026 738 002,10 1 118 252,78 105 ZPMZ 

88021290025 738 001,24 1 118 271,22 106 ZPMZ 

88021290024 737 999,36 1 118 294,26 107 ZPMZ 

88021290023 738 059,83 1 118 333,64 108 ZPMZ 

88021290022 738 116,01 1 118 368,93 109 ZPMZ 

110 738 160,10 1 118 374,81 110 výpočet 

111 738 162,42 1 118 382,24 111 výpočet 

112 738 171,46 1 118 413,28 112 výpočet 

113 738 168,35 1 118 417,07 113 výpočet 

114 738 172,86 1 118 435,14 114 výpočet 

115 738 178,16 1 118 456,69 115 výpočet 

116 738 181,71 1 118 475,91 116 výpočet 

117 738 185,09 1 118 493,73 117 výpočet 

118 738 189,92 1 118 517,20 118 výpočet 

119 738 193,60 1 118 536,72 119 výpočet 

120 738 181,40 1 118 549,66 120 výpočet 

121 738 155,27 1 118 575,59 121 výpočet 

122 738 153,65 1 118 564,65 122 výpočet 

123 738 151,32 1 118 552,00 123 výpočet 

124 738 150,21 1 118 540,61 124 výpočet 

125 738 147,65 1 118 508,24 125 výpočet 

126 738 146,02 1 118 491,47 126 výpočet 

127 738 143,17 1 118 479,43 127 výpočet 

128 738 137,82 1 118 454,28 128 výpočet 

129 738 130,18 1 118 430,86 129 výpočet 

130 738 132,39 1 118 429,33 130 výpočet 

 

  



7 

 

Příloha č. 3 k nařízení kraje č. 4/2014 

 

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JSTK) jednotlivých vrcholů 

geometrického obrazce č. 1, kterým jsou stanoveny hranice ochranného pásma Přírodní 

památky Tábor - Zahrádka: 
 (Poznámka ke sloupci zdroj souřadnic: Zřizované zvláště chráněné území je součástí evropsky významné lokality, jejíž hranice byla 

zaměřena a byl pro ni zpracován záznam podrobného měření změn. V terénu je stabilizována plastovým mezníkem s nápisem „EVROPSKY 

VÝZNAMNÁ LOKALITA“. Bod, který je součástí takto zaměřené hranice má ve sloupci zdroj souřadnic uvedeno ZPMZ a je mu přiděleno 
číslo. Body, které se nenacházejí na zaměřené hranici (např. při rozdělení EVL na více částí) mají ve sloupci zdroj souřadnic uvedeno 

výpočet, nejsou stabilizovány v terénu, souřadnice byly vypočteny z mapových podkladů a číslo bodu odpovídá jeho pořadovému číslu).   

 
číslo bodu souřadnice   

Y [m] 

souřadnice   

X [m] 

pořadí bodu 

v obrazci 

zdroj 

souřadnic 

88021290024 737 999,36 1 118 294,26 1 ZPMZ 

88021290023 738 059,83 1 118 333,64 2 ZPMZ 

88021290022 738 116,01 1 118 368,93 3 ZPMZ 

88021290021 738 132,57 1 118 425,97 4 ZPMZ 

88021290020 738 117,54 1 118 437,65 5 ZPMZ 

88021290019 738 108,34 1 118 450,64 6 ZPMZ 

88021290018 738 089,86 1 118 485,46 7 ZPMZ 

88021290017 738 064,27 1 118 513,40 8 ZPMZ 

88021290016 738 080,39 1 118 585,99 9 ZPMZ 

88021290015 738 088,63 1 118 624,68 10 ZPMZ 

88020481862 738 092,74 1 118 639,01 11 ZPMZ 

88020481856 738 093,82 1 118 643,58 12 ZPMZ 

88021290012 738 104,67 1 118 703,67 13 ZPMZ 

14 738 110,20 1 118 736,18 14 výpočet 

15 738 114,10 1 118 754,62 15 výpočet 

16 738 117,60 1 118 769,50 16 výpočet 

17 738 120,66 1 118 781,71 17 výpočet 

18 738 124,57 1 118 797,33 18 výpočet 

19 738 114,61 1 118 808,34 19 výpočet 

20 738 099,66 1 118 819,45 20 výpočet 

21 738 098,87 1 118 815,72 21 výpočet 

22 738 098,88 1 118 815,71 22 výpočet 

23 738 094,84 1 118 799,08 23 výpočet 

24 738 094,03 1 118 799,63 24 výpočet 

25 738 057,86 1 118 713,17 25 výpočet 

26 738 057,98 1 118 713,16 26 výpočet 

27 738 049,55 1 118 693,44 27 výpočet 

28 738 049,32 1 118 693,71 28 výpočet 

29 737 962,62 1 118 619,43 29 výpočet 

30 737 963,01 1 118 619,26 30 výpočet 

31 737 960,05 1 118 616,50 31 výpočet 

32 737 959,80 1 118 616,61 32 výpočet 

33 737 936,62 1 118 591,33 33 výpočet 

34 737 902,80 1 118 491,72 34 výpočet 

35 737 902,73 1 118 491,13 35 výpočet 

36 737 966,73 1 118 445,69 36 výpočet 

37 737 992,59 1 118 427,33 37 výpočet 

38 737 993,63 1 118 434,69 38 výpočet 

39 737 999,40 1 118 472,59 39 výpočet 

40 738 003,48 1 118 500,51 40 výpočet 

41 738 006,04 1 118 515,90 41 výpočet 

42 738 012,88 1 118 558,24 42 výpočet 

43 738 040,19 1 118 535,11 43 výpočet 

44 738 035,07 1 118 500,40 44 výpočet 

45 738 031,40 1 118 475,27 45 výpočet 



8 

 

46 738 026,51 1 118 443,00 46 výpočet 

47 738 022,50 1 118 413,37 47 výpočet 

48 738 021,36 1 118 406,91 48 výpočet 

49 738 052,88 1 118 384,53 49 výpočet 

50 738 004,98 1 118 325,70 50 výpočet 

51 738 003,00 1 118 316,27 51 výpočet 

 

 

  



9 

 

Příloha č. 4 k nařízení kraje č. 4/2014 

 

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JSTK) jednotlivých vrcholů 

geometrického obrazce č. 2, kterým jsou stanoveny hranice ochranného pásma Přírodní 

památky Tábor - Zahrádka: 
 (Poznámka ke sloupci zdroj souřadnic: Zřizované zvláště chráněné území je součástí evropsky významné lokality, jejíž hranice byla 

zaměřena a byl pro ni zpracován záznam podrobného měření změn. V terénu je stabilizována plastovým mezníkem s nápisem „EVROPSKY 

VÝZNAMNÁ LOKALITA“. Bod, který je součástí takto zaměřené hranice má ve sloupci zdroj souřadnic uvedeno ZPMZ a je mu přiděleno 
číslo. Body, které se nenacházejí na zaměřené hranici (např. při rozdělení EVL na více částí) mají ve sloupci zdroj souřadnic uvedeno 

výpočet, nejsou stabilizovány v terénu, souřadnice byly vypočteny z mapových podkladů a číslo bodu odpovídá jeho pořadovému číslu).   

 
číslo bodu souřadnice   

Y [m] 

souřadnice   

X [m] 

pořadí bodu 

v obrazci 

zdroj 

souřadnic 

88021290011 738 128,30 1 118 703,28 1 ZPMZ 

88021290010 738 212,35 1 118 694,63 2 ZPMZ 

88021290009 738 220,60 1 118 735,50 3 ZPMZ 

88021290008 738 281,70 1 118 727,51 4 ZPMZ 

88021290007 738 282,10 1 118 728,91 5 ZPMZ 

88021290006 738 290,04 1 118 726,28 6 ZPMZ 

7 738 283,63 1 118 733,51 7 výpočet 

8 738 251,88 1 118 741,83 8 výpočet 

9 738 220,62 1 118 747,66 9 výpočet 

10 738 198,80 1 118 756,41 10 výpočet 

11 738 177,72 1 118 765,21 11 výpočet 

12 738 150,27 1 118 781,34 12 výpočet 

13 738 146,11 1 118 783,74 13 výpočet 

14 738 144,86 1 118 780,64 14 výpočet 

15 738 141,37 1 118 767,78 15 výpočet 

16 738 136,90 1 118 751,30 16 výpočet 

 

 

  



10 

 

Příloha č. 5 k nařízení kraje č. 4/2014 

 

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JSTK) jednotlivých vrcholů 

geometrického obrazce č. 3, kterým jsou stanoveny hranice ochranného pásma Přírodní 

památky Tábor - Zahrádka: 
 (Poznámka ke sloupci zdroj souřadnic: Zřizované zvláště chráněné území je součástí evropsky významné lokality, jejíž hranice byla 

zaměřena a byl pro ni zpracován záznam podrobného měření změn. V terénu je stabilizována plastovým mezníkem s nápisem „EVROPSKY 

VÝZNAMNÁ LOKALITA“. Bod, který je součástí takto zaměřené hranice má ve sloupci zdroj souřadnic uvedeno ZPMZ a je mu přiděleno 
číslo. Body, které se nenacházejí na zaměřené hranici (např. při rozdělení EVL na více částí) mají ve sloupci zdroj souřadnic uvedeno 

výpočet, nejsou stabilizovány v terénu, souřadnice byly vypočteny z mapových podkladů a číslo bodu odpovídá jeho pořadovému číslu).   

 
číslo bodu souřadnice   

Y [m] 

souřadnice   

X [m] 

pořadí bodu 

v obrazci 

zdroj 

souřadnic 

1 738 787,76 1 118 561,01 1 výpočet 

2 738 769,25 1 118 583,37 2 výpočet 

3 738 756,49 1 118 579,02 3 výpočet 

4 738 747,23 1 118 571,45 4 výpočet 

5 738 742,71 1 118 571,11 5 výpočet 

6 738 737,63 1 118 571,90 6 výpočet 

7 738 703,62 1 118 579,59 7 výpočet 

8 738 687,28 1 118 582,86 8 výpočet 

9 738 645,93 1 118 588,96 9 výpočet 

10 738 645,73 1 118 581,72 10 výpočet 

11 738 644,68 1 118 564,69 11 výpočet 

12 738 621,60 1 118 586,74 12 výpočet 

13 738 622,29 1 118 597,02 13 výpočet 

14 738 609,68 1 118 599,34 14 výpočet 

15 738 608,12 1 118 599,61 15 výpočet 

88021290003 738 595,71 1 118 610,50 16 ZPMZ 

17 738 521,03 1 118 661,86 17 výpočet 

18 738 510,95 1 118 668,68 18 výpočet 

19 738 546,97 1 118 660,47 19 výpočet 

20 738 609,72 1 118 646,02 20 výpočet 

21 738 644,71 1 118 637,22 21 výpočet 

22 738 689,11 1 118 630,21 22 výpočet 

23 738 722,94 1 118 620,73 23 výpočet 

24 738 744,86 1 118 607,50 24 výpočet 

25 738 753,56 1 118 601,85 25 výpočet 

26 738 778,28 1 118 583,71 26 výpočet 

27 738 796,34 1 118 561,24 27 výpočet 

28 738 810,91 1 118 541,05 28 výpočet 

29 738 814,09 1 118 521,07 29 výpočet 

30 738 805,60 1 118 521,96 30 výpočet 

31 738 807,39 1 118 536,99 31 výpočet 

32 738 802,83 1 118 542,57 32 výpočet 

 

 

  



11 

 

Příloha č. 6 k nařízení kraje č. 4/2014 

Orientační grafické znázornění Přírodní památky Tábor - Zahrádka a jejího ochranného pásma:  

 

 


